## Diploma Courses Advertisement 29th April 2023 (Amar Ujala)

## INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING & NUTRITION KUFRI, SHIMLA-12 (H.P)

Phone No. 0177-2735901, Website: ihmshimla.org

E-mail: ihmkufri@yahoo.com

(UNDER MINISTRY OF TOURISM, GOVT. OF INDIA) दाखिला सुचना/ ADMISSION NOTICE 2023-24

संस्थान में शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए 10+2 या समकक्ष परीक्षा (अंग्रेजी एक आवश्यक विषय सहित) पास पुरुष व महिला उम्मीदवारों से खाद्य उत्पादन (FOOD PRODUCTION) तथा खाद्य एवं पेय सेवा (FOOD & BEVERAGE SERVICE) के डेढ़ वर्षीय डिप्लोमा कोर्स में दाखिले हेतू निर्धारित प्रपत्र पर ऑफलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं, जो कि 26 जुलाई, 2023 तक या इससे पहले व्यक्तिगत रूप से अथवा त्वरित डाक (speed post) द्वारा इस कार्यालय में पहुंच जाने चाहिए। उपरोक्त दोनों कोर्स हेतू अधिकतम आयु की कोई सीमा नहीं है।

(नोट:- खाद्य उत्पादन में डिप्लोमा के चयनित छात्रों को प्रायोगिक कक्षाओं हेतू केवल शाकाहारी का विकल्प चुनने का अवसर भी प्रदान किया जाएगा)।

Applications for the Academic Session 2023-24 on prescribed form are invited from the eligible 10+2 or equivalent examination (with English as a compulsory subject) passed male and female candidates, for admission to the One & Half years Diploma courses in FOOD PRODUCTION and FOOD & BEVERAGE SERVICE, so as to reach this office physically or by speed post on or before 26th July, 2023.

(Note: - THE STUDENTS SELECTED FOR DIPLOMA IN FOOD PRODUCTION, WILL HAVE THE OPTION OF VEGETARIAN FOR PRACTICAL CLASSES)

ब्यौरे की विवरणिका व निर्धारित प्रपत्र संस्थान की वेबसाइट <u>www.ihmshimla.org</u> पर उपलब्ध है, जो कि निशुल्क डाउनलोड किये जा सकते हैं।

Prescribed application form and other details are available on www.ihmshimla.org.

नोट:- व्यक्तिगत रूप से आवेदन पत्र संस्थान के कार्यालय में किसी भी कार्यदिवस पर सुबह 10 बजे से शाम 5 बजे तक जमा करवाए जा सकते हैं।

For any other details/quarries please contact at Tele. No. 0177 2735901, 0177-2735951 or at email id- ihmkufri@yahoo.com

प्रधानाचार्य/PRINCIPAL

Ro No. 0092/2023-24